[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ                                                    Директору
«___»_______20__г.                                         ГУО «Средняя школа
        дата                                                                д. Остромечево»

                                                                           ____________________________
                                                                                                (Ф.И.О. заявителя)

                                                                           проживающего (щей) по адресу:
                                                                           ____________________________
                                                                          _____________________________
                                                                          тел.:_________________________

Прошу выдать мне справку о том, что я являюсь обучающимся  ГУО "Средняя школа д. Остромечево".

____________________                               ___________________________
               подпись                                                                                                    фамилия, инициалы